UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1847**

CCXCXI. [i.e. CCXCVI.] Der Markgraf Otto schenkt eine jährliche Rente, aus dem Dorfe Tremmen an Meinhard Susteiner, am 6. Juni 1373.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

dericus Brandenburgensis et Theodericus Havelbergenfis ecclesiarum episcopi sigilla nostra huic instrumento duximus appendenda.

Acta sunt hec anno, indictione, die, mense, hora, loco et pontificatu quibus supra, presentibus nobili Günthero Comite in Mülinghen et domino in Barbe, strenuo domino Henrico de Bünau milite, nec non honorabilibus viris dominis Henrico de Alzleben, plebano S. Jacobi in Magdeburg, et Johanne Pruznitz Altarista B. Marie virginis in ecclesia Pragensi Baccalaureo in Decretis, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Et ego Gotfridus quondam Arnoldi de . . . Clericus Colonienfis publicus imperiali auctoritate notarius, quia predictorum dominorum Episcoporum unioni ac ejusdem unionis cedule presentationem ac omnibus aliis et singulis una cum prenominatis testibus presens interfui eaque dum sic fierent ut premittitur, vidi et audivi et in hanc publicam formam redigi, et per alium quia aliis prepeditis negotiis scribere feci, meisque nomine et signo solitis consignandam in affirmationem premissorum.

Nach Gerdens Fragments Marchica II., S. 73-76.

CCXCXI. Der Markgraf Otto schenkt eine jährliche Rente, aus dem Dorfe Tremmen an Meinhard Susseiner, am 6. Juni 1373.

Nos Otto, deigratia marchio Brandenburgensis etc. notum facimus tenore presentium universis, quod attendentes grata et fidelia servitia nobis per strenuum virum Meinhardum Susseiner, fidelem nostrum et dilectum multipliciter exhibita et inantea per amplius exhibenda, sibi et veris heredibus suis dedimus et donavimus, damus et presentibus sollempniter donamus proprietatem novem fructuum annuorum reddituum in censu totius ville Tremmen singulis annis derivandorum cum omnibus juribus, fructibus, honoribus, commodis, utilitatibus, gratiis, libertatibus et pertinentiis quibuscunque, sicut idem Susseiner dictos redditus a nobis in pheidum tenuit et possedit, in antea a nobis justo proprietatis titulo ad habendum, tenendum, usufruendum quiete, pacifice et sine quorumlibet impedimento perpetuis temporibus possidendum, dantes sibi et dictis heredibus suis prefatos redditus vendendi, donandi, obligandi, commutandi, legandi aut in pios usus seu in secularem vel ecclesiasticam personam transferendi plenam et liberam proprietatem, renunciantesque pro nobis, heredibus ac successoribus nostris omni juri, actioni, impetitioni, quod vel que nobis in premissis redditibus hactenus competebat, competit aut competere poterit quomodolibet in futurum. In cujus rei evidentiam sigillum nostrum majus presentibus duximus appendendum, testantibus reverendis in Christo patribus, dominis Petro Lubucensis et Theoderico Brandenburgensis ecclesiarum episcopis, nobili Friderico de Turgow, domino in Czoffna, strenuis Johanne de Rochow, Hassone de Uchtenhagen, Hermanno de Wulko, militibus, et Heinrico de Schulemburg cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Berlin anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo tertio, feria secunda in festo Penthecostes.